капіталу Товариства воно зобов'язане здійснити відчуження такої частки відплатно не пізніше ніж 

через один рік з дня придбання частки (частини частки). 

СТАТТЯ 4 СТАТУТНИЙ КАПІТАЛ ТА ВКЛАДИ УЧАСНИКІВ 

4.1. Для забезпечення діяльності Товариства за рахунок вкладів учасників Товариства створено 

статутний капітал Товариства у розміри 401 000 (чотириста одна тисяча) гривень 00 копійок, що 

розподіляється наступним чином: 

№

№ 

п/п 

Учасник Товариства Розмір частки у 

статутному капіталі 

Товариства, (грн.) 

Розмір частки у 

статутному капіталі 

Товариства, (%) 

1

1. 

Задорожний Руслан 

Федорович